

Årsredovisning för
Repich Bygg och Renovering AB

556808-0880

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Przemyslaw Piotr Repich
Styrelseledamot

2025-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Repich Bygg och Renovering AB, 556808-0880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och renovering av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Minskningen förklaras främst av utmaningar med att säkra och behålla en långsiktig personalstyrka, vilket har begränsat möjligheten att ta emot fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 336 139	15 878 739	13 789 174	12 417 851
Resultat efter finansiella poster	-675 851	3 494 877	3 692 444	1 491 612
Soliditet %	8,8	31,3	43,2	28,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 557	2 760 768
Balanseras i ny räkning		2 760 768	-2 760 768
Vinstutdelning		-2 500 000	
Årets resultat			9 241
Belopp vid årets utgång	50 000	494 325	9 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	494 325
Årets resultat	9 241
Summa	503 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 566
Summa	503 566

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 336 139	15 878 739
Övriga rörelseintäkter		240 270	296 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 576 409	16 174 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 787 573	-1 848 699
Övriga externa kostnader		-1 689 205	-1 825 951
Personalkostnader	2	-7 084 285	-8 320 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-603 367	-580 470
Summa rörelsekostnader		-12 164 430	-12 575 530
Rörelseresultat		-588 021	3 599 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	2 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 238	-106 348
Summa finansiella poster		-87 830	-104 332
Resultat efter finansiella poster		-675 851	3 494 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		700 000	0
Summa bokslutsdispositioner		700 000	0
Resultat före skatt		24 149	3 494 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 908	-734 109
Årets resultat		9 241	2 760 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	830 202	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	882 478	1 928 401
Summa materiella anläggningstillgångar		1 712 680	1 928 401
Summa anläggningstillgångar		1 712 680	1 928 401
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 304 765
Övriga fordringar		576 933	69 949
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 901 338	1 395 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 717	91 414
Summa kortfristiga fordringar		2 550 988	2 861 858
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 870 038	7 217 301
Summa kassa och bank		3 870 038	7 217 301
Summa omsättningstillgångar		6 421 026	10 079 159
SUMMA TILLGÅNGAR		8 133 706	12 007 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 325	233 557
Årets resultat		9 241	2 760 768
Summa fritt eget kapital		503 566	2 994 325
Summa eget kapital		553 566	3 044 325
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	900 000
Summa obeskattade reserver		200 000	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		816 852	938 341
Summa långfristiga skulder		816 852	938 341
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		233 700	260 400
Leverantörsskulder		158 823	365 475
Skatteskulder		0	239 240
Övriga skulder		5 033 092	5 040 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 137 673	1 219 684
Summa kortfristiga skulder		6 563 288	7 124 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 133 706	12 007 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	10	13

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	178 000	178 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 037 730	
Utgående anskaffningsvärden	1 215 730	178 000
Ingående avskrivningar	-178 000	-178 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-207 528	
Utgående avskrivningar	-385 528	-178 000
Redovisat värde	830 202	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 621 365	2 154 581
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 646	1 957 784
Försäljningar/utrangeringar	-885 296	-491 000
Utgående anskaffningsvärden	2 764 715	3 621 365
Ingående avskrivningar	-1 692 964	-1 603 494
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	206 566	491 000
Årets avskrivningar	-395 839	-580 470
Utgående avskrivningar	-1 882 237	-1 692 964
Redovisat värde	882 478	1 928 401

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 153 980	1 535 615
Summa ställda säkerheter	1 153 980	1 535 615

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-18

Stockholm

Przemyslaw Piotr Repich

2025-11-19

Przemyslaw Piotr Repich
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

Ylva Marie Ekmark Tjärnberg

Ylva Marie Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor
